2021 年 3 ⽉ 24 ⽇
各  位

上場会社  古野電気株式会社
代 表 者  代表取締役社⻑執⾏役員 古野 幸男

（コード番号 6814 東証第⼀部）
問合せ先  取締役上席執⾏役員

⼈事総務部⻑ ⼤⽮ 智資
（TEL︓0798-63-1017）

取締役および執⾏役員の担当変更のお知らせ

 本⽇開催の取締役会において、下記のとおり取締役および執⾏役員の担当変更を決議しましたので、お知らせいた
します。

記

1. 取締役の担当
（2021 年 4 ⽉ 1 ⽇付）

地位および⽒名 新 旧

取締役

⽯原
イ シ ハ ラ

 眞
シ ン

次
ジ

取締役
常務執⾏役員 兼 CTO
研究開発・⽣産・品質、環境、品質統
括監理室、R&D 統括センター 担当

取締役
常務執⾏役員 兼 CTO
研究開発・⽣産・品質、環境、品質統
括監理室 担当

2. 執⾏役員の担当
（2021 年 4 ⽉ 1 ⽇付）

地位および⽒名 新 旧

執⾏役員
岡⽥
オ カ ダ

 勉
ツトム

執⾏役員
技術研究所担当
技術研究所⻑ 兼 研究部⻑

執⾏役員
技術研究所・R&D 統括センター担当
技術研究所⻑ 兼 研究部⻑

以 上